Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 096/2013 – 28 de Maio de 2013

1/2

PORTARIA N° 461/2013

RESOLVE:
Artigo 1° - Retificar a Portaria PROGEP n°. 180/2013:

Onde se lê:

PROGRESSÃO A PARTIR DE:

NOME

CARGO

CLA

PADRÃO ANT.

AVD

PADRÃO ATUAL

DIA

MÊS

ANO

EMANUELLA LOPES

FRANCO

ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO

D

03

2011

04

03

02

2013

Leia-se:

PROGRESSÃO A PARTIR DE:

NOME

CARGO

CLA

PADRÃO ANT.

AVD

PADRÃO ATUAL

DIA

MÊS

ANO

EMANUELLA LOPES

FRANCO

ASSISTENTE EM

ADMINISTRAÇÃO

D

02

2011

03

03

02

2013

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 096/2013 – 28 de Maio de 2013

2/2

PORTARIA N° 240/2013

RESOLVE:
Art. 1° - Revogar as Portarias n°s 642/2011 e 318/2012 que tratam, respectivamente, da criação da Comissão Permanente de Procedimentos Disciplinares
(CONDIS) e compõe a comissão para atuar na CONDIS nesta Universidade.

PORTARIA N° 326/2013

RESOLVE:
Art. 1° - Designar o chefe do Núcleo de Intercâmbio da América Latina e Ásia, como substituto eventual do Superintendente da Superintendência de Assuntos
Internacionais desta Universidade, código CD-004, nos afastamentos, impedimentos legais ou regulares do titular e na vacância do cargo.

Art. 2° - Convalidar o exercício do servidor na função no período de 09 de abril do ano em curso até a data de publicação desta Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.